
Ja,F

Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

ROZVAHA - příspěvkové organizace

okamžik sestavení 31.12.2023

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lc

2023 12 7501 5587

Právníforma: Příspěvková organizace
Předmětčinnosli: pedagogickáčinnost

U.V.F,P,o2012.R.R1.

Název a sídlo úěetníjednotky

Základní škola,Olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

5,17 36 Olešnice 63

1 2 2 4

čislo
položky

Název položky Syntet,
účet

Běžné účetní období Minulé
jčetní období

12 2a22BRUTTO KOREKCĚ NETTO

AKT|VA CELKEM 1 883 799,38 819 572,83 1 064 226,55 669 948,46

A. stálá aktiva 819 572,83 819 572,83 0,00 0,00

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

1,

2.

1

4.

A

6.

7.

ó.

9.

Nehmotné výs|edky výzkumu a vývole

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenčnílimity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

012

013

014

015

018

019

041

051

^?Á

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ll, Dlouhodobý hmotný majetek 809 072,83 809 072,83 0,00 0,00

1,

2,

3.

4.

A

6.

7,

8.

o

10.

Dozemky

(ulturní předměty

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Cstatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný maletek

)louhodobý hmotný majetek určený k prodeji

03

021

1

022

025

028

029

042

052

036

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

809 072,83 809 072,83 0,0c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,0C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lll, Dlou hodobý f inančn í majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

3,

5.

6,

N4ajetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Mlajetkové účasti v osobách s podstatným Vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Terminované vklady dlouhodobé

Ostatní dlouhodobý finančn í majetek

061

062

UbJ

068

069

0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,000,00 0,00

1,

2,

J-

5.

6.

Poskytnuté návratné íinanční qi pomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Dlou hodobé poskytnuté zálohy

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnutné zálohy na transfery

462

464

465

469

471

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,0c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

strana i



hArl ,AtlAt(tJZ.vAňA

1 42

číslo
položky

Název položky Syntet.
účet

Běžné účetní období Minulé
účetní období
12 2022BRUTTO KOREKCE NETTO

B oběžná aktiva 1064226,55 0,00 1064226,55 669 948,46

l Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2,

2

4,

t

6.

7,

8.

o

10.

pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená výroba

Polotovary vlastní výroby

Výrobky

pořízení zboží

zboží na skladě

zboží na cestě

Ostatní zásoby

111

112

119

121

122

123

131

41a

138

l ao

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ll. Krátkodobé pohledávky ,136 180,00 0,00 ,136 180,00 89 850,00

1,

4,

E

6,

9.

,10.

11,

4)

11

14.

4E

lo.

17,

1B.

28.

30.
11

JJ_

odběratelé

Krátkodobé poskytn uté zálohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné finančn í výpomoci krátkodobé

Pohledávky za zaměstnanci

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

Dúchodové spoření

Daň z příjmu

Ostainí daně, poplatky ajiná obdobná peněžitá plnění

Daň z přidané hodnoty

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Náklady příštích obdobi

Příjmy příštích období

Dohadné účty aktivní

Ostatní krátkodobé pohledávky

a11

314

315

Jlo

JJ3

JJo

11a

341

1^a

alD

344

346

348

J/J

381

385

388

377

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136 180,00

0,00

,r8 046§5

0,00

0,00

000

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0po

0,

0,

0,

0,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 36 180,00

0,00

,r8 046§5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, O0

506 145,46

63 061 ,00

0,00

0,00

10 892,00

0.00l

O 0Ol

O 00l

0 0oI

0.00 
|

0 00l

0 00l

0 0Ol

o,oo l

0 OO|

O OOl

0 00|

O 00|

0 00|

O o0l

89 850,0t

lll, Krátkodobý finanční majetek

1,

2.

?

4,

5.

q

10.

1E

16.

17,

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

Jiné cenné papíry

Terminované vklady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Běžný účet FKSP

Ceniny

peníze na cestě

Pokladna

251

253

256

244

245

241

243

263

262

261

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 522,55 0,00 855 522,55

65 493,00 0,00 65 493,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 031,00 0,00 7 031,00

strana 2



í

1 2

óislo
položky

Název položky Syntet,
účet

Běžné období Minulé období

12 2022

PASlVA CELKEM 1064226,55 669 948,46

U. Vlastní kapitál 406 829,01 208 780,46

l. Jmění účetníjednotky a upravující položky -251 295,00 -126 057,00

1.

3.

4.

5.

6.

7,

Jmění účetní 1ednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíly

Cceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Jiné oceňovací rozdíly

Cpravy předcházqících účetních období

401

403

4a5

406

407

408

-251 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

_1 26 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ll. Fond účetníjednotky 377 838,54 225 061,54

1,

2,

J.

4.

t

Fond odměn

=ond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření

Rezervnífond z ostatních titulů

=ond reprodukce majetku,fond investic

411

412

413

414

416

0,00

69 470,00

27 073,54

281 295,00

0,00

0,00

66 794,00

22210,54

í 36 057,00

0,00

RozVAHA

lll. r'ýsledek hospodaření 280 285,47 1 09 775,92

1

2

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

431

432

280285,47

0,00

0,00

109775,92

0,00

0,00

D. Cizí zdroje 657 397,54 46í 168,00

l, Rezervy 0,00 0,00

1, Rezervy 441 0,00 0,00

ll. )louhodobé závazky 0,00 0,00

1

2

4

7

Dlouhodobé úvěry

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté zálohy

Ostatn í dlou h od obé záv azky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

451

^Ea

455

459

472

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lll. Krátkodobé závazky 657 397,54 461 168,00

1,

4,

5.

7.

o

10.

11.

12.

1a

14,

Krátkodobé úvěry

Jiné krátkodobé pújčky

Dodavatelé

Krátkodobé přijaté zálohy

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

zaměstnanci

Jiné závazky vuči zaměstnancum

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

Duchodové spoření

281

289
a11

324

326

JJl

336

111

338

0,00

0,00

4 556,00

0,00

0,00

158 541,00

0,00

59 706,00

25752,00

0,00

0,00

0,00

4 426,00

0,00

0,00

142 866,00

0,00

54 636,00

23 566,00

0,00

strana 3



1 2

črsIo
položky

Název položky syntet.
účet

Běžné období Minulé období

12 2022

15,

16.

17,

18.

í9.

20-

a.)

2A

36.

37

38.

Daň z příjmu

Ostatní daně, poplatky ajiná obdobná peněžitá plnění

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Záv azky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Dohadné účty pasivní

Ostatní krátkodobé závazky

J+I

342

343

345

347

349

374

383

384

389

378

0,00
,19 645,00

0,00

0,00

0,00

0,00

387 475,00

0,00

0,00

1 500,00

222,54

0,00

16 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 907,00

0,00

0,00

2 300,00

892,00

RozVAHA

t}-

okamžik sestavení

Podpisový záznam

Jméno a podpis odpovědné osoby

02.02,2024

Hovorková

Mgr. Zajíčková Lucie / ./l/,, l
fz4.t*l,awrzi

Jméno kontaktní osoby

Email

Telefon

Hovorková [/]arcela

hovorkova@akonta ud it, cz

494377014

strana 4



SchváIeno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb,

Výkazzisku a ztJáW

okamžik sestavení 31.12,2023

v Kč s přesností na 2 desetinná místa Název a sídlo ÚěetnÍ

U.V,F.P.o2012.V.V1.

Základní škola,Olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

517 36 Olešnice 63
Právníforma, Příspěvková organizace
Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

Rok Měsíc lc

2023 12 7501 5587

strana 1

1 422

číslo
položky

Název položky syntet.
účet

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost l Hospodářská
l ěinnnct

Hlavníčinnost I Hospodářská
l clnnost

A. NAKLADY CELKEM 3 574 792,53 0,00 3128322,53 0,00

I Náklady z ěinnosti 3 574 792,53 0,00 3128322,53 0,00

1,

2,

J.

4.

5.

6.

7,

8.

9,

,10.

11

12,

lJ,

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

22.

aE

26.

27

28.

29.

30,

3,1 .

32,

33.

34.

35.

36.

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

prodanézboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní výroby

Opravy a udržování

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vn itroorganizačn ích služeb

Ostatníslužby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištěni

Jiné sociální po1ištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodleni

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předáni

Prodaný materíál

lVlanka a škody

Tvorba fondú

Odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatní náklady z činnosti

501

502

503

504

506

507

508

511

512

3lJ

516

518

521

En l

525

527

528

JJl

E11

538

541

542

543

544

547

548

551

552

tEt

554

555

556

EEa

558

549

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 480,52

111725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 505,00

1724,00

0,00

0,00

217 222,01

2 220 529,00

717 447 00

0,00

50 151,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, O0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

169 009,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 931,99

142 453,a0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11271,65

0,00

0,00

0,00

150 656,49

2 004 473,00

651 282,00

0,00

46707,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 047,40

0,00



Výkazzisku a ztráty

1 2 J 4

Cislo
položky

Název položky Syntet.
učet

Béžné období Minulé období

Hlavníčinnost I Hospodářská
l činnnct

Hlavníčinnost 
l 

Hosnodařská

ll, Finanóní náklady o,00 0,00 0,00 0,00

1,

2,

3,

4,

^

Prodané cenné papíry a podíly

úroky

Kurzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Ostatní finanční náklady

30l

562

563

564

569

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

lll Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

Náklady vybraných ústředních vládních instilucí na transfery

Náklady vybraných místních vládních instituCl na transfery

571

572

0,00 0,0C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Daň z příjmu 0,00 0,00 0,00 0,00

1,

2,

Daň z příjmu

Dodatečné odvody daně z přílmu

591

595
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

s|rana 2

\



Yýkazzisku a ztráty

1 432

čislo
poIožky

Název položky Syntet.
účet

Běžné období Minulé období
Hlavní činnost ! Hospodářská

l činnnst
Hlavní činnost I Hospodářská

l činnost
B. VYNOSY CELKEM 3 855 078,00 0,00 3 238 098,45 0,00

l. Výnosy z činnosti 30 285,00 0,00 988,25 0,00
1,

2.

J.

4,

8,

o

10,

11.

12.

13,

14.

15,
,16.

17.

Výnosy z prodeje vlastních výrobkú

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Jiné výnosy z víastních výkonu

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z odepsaných pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje dlouh, hmotného majetku kromě pozemkú

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů

Ostatní výnosy z činnosti

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

b4l

64B

649

0,00 0,00

5 285,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 850,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00l

0,00 0,00

0.00 0,00

0,0O O 00|

0,00 0.00l

000 000l

0,0o 0.00|

30 1 38.25 0,00 
|

ll, Finanční výnosy 0,000,00 o,00 -- 0^00]

1.

2.

J,

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papíru a pod ílu

úroky

Kurzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Ostatní finančni výnosy

ool

662

663

664

669

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

opo 0p0]

0,00 o,00|

0,00 o,00l

0,o0 0,oo 
I

0,00 o,00|
Výnosy z transferů 3 824 793,00 0,00 32u ťa,20 0,00

1,

2.

Výnosy vybraných ústředních vládnich institucí z transferú

Výnosy vybraných místních vládních institucíz transferú

671

672

0,00 0,00

3 824 793,00 0 00

0,00 0,00

3201 110,20 0,00

c. Výsledek hospodaření

1,

2,

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního období

280285/7 0,00 109775,92 0,00

280285,47 0,00 109775,92 0,00

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. zajíčková L 
""|" /_a/Ů-drr!

Jméno kontaktní osoby Hovorková Marcela

Email hovorkova@akontaudit.cz

Telefon 494377014

strana 3



Rok Měsíc lč

2023 12 7501 5587

Schvá|eno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

právníforma:

předmět činnosti

kontaktní osoba :

Příloha

okamžik sestavení 31 ,12.2023

02.02,2024 l
HovorkováPr,,)/
Mgr. Zajičková Lucie /,'/t'"'"r'a/

hovorkova@akontaud it. cz

Název a sídlo účetní jednotky

Základní škola,Olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

,1. lnformace podle § 7 odst. 3 zákona

3. I lnformacepodle§7odst.5zákona
jednotka vede účetníctví ve zjednodušeném rozsahu na základě schválení zřizovatele.

Příspěvková organizace

pedagogická činnost

Hovorková Marcela

4s4377014

?kamžik sestavení ,

Ý p̂odplsovy zaznam :

Jméno a podpls odpovědné osoby

lnformace podle § 7 odst, 4 zákona

strana 1



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

Právníforma: Příspěvková organizace
Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

Příloha

ke dni 31.12.2023
v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lč
2023 12 7501 5587

Název a sídlo účetní jednotky

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
617 36

A.4. lnformace podle par. 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

číslo
položky

Název položky
Podroz
vahový

účet

UcETNl oBDoBl

BĚžNÉ MlNULÉ

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky 290 015"l7 252 491,57

1,

a

?

4.

A

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Yyřazenézávazky

ostatnímajetek

901

902

905

906

909

77 827.00

212188,17

0,00

0,00

0,00

70 329,00

182162,57

0,00

0,00

0,0t
P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z tran. 0,00 0,00

1,

2,

J-

4.

5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancován í transferú

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferú

Krátkodobó podmíněné pohled ávky ze zahraničních transferú

Krátkod obé podm ín ěné záv azky ze zahr aničn ích tra n sferů

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatn í krátkodobé podm íněné záv azky z transíerú

911

912

o12

914

915

916

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

0,0C

0,0C

0,0c

0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou 0,00 0,00

1,

2,

4.

5.

6,

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání maletku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Krátkod.podmíněné pohled. z duvodu užívání majetku jinou osobou na zákl.sml. o výpujčce

Dlouhod,podmíněné pohled.z duvodu užív. najetku jinou osobou na základě sml. o výpujčce

Krátkodobé podmíněné pohleldávky z dúvod u užívání m ajetku j inou osobou z ji ných duvodu

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z duvodu užívání majetku jinou osobou Z jiných dúVodú

921

Vll

923

924

925

926

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P.lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

1.

2.

J.

4.

6.

7,

8,

o

10.

11,

12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o 1prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodelidlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojum

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přtjatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohled ávky ze soudních sporů,správních řízen í a jiných řízeni

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporú,správních řízenía jiných řízení

oe,,,

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

0,

0,

0,

0,

0,

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podm.závazky z transíerů 0,00 0,00

1,

2.

1

4.

6

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfi nancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancovánI transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferú

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferú

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z iransferů

oA l

952

o Á,l

954
óÁA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 2



A.4. lnformace podle par. 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transíerů

Podmíněné závazky z dúvodu užívání cizího majetku

1.

2.

3.

4.

E

6.

7.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finaněního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazkyz důvodu užívánícizího maj.na zákl.smlouvy o uýpůjčce

Dlouhodobé podmíněnézávazky z dův.užív.cizího majeiku na základě smlouvy o \^ýpůjčce

Kkrátkodobé podmíněné závazky z dův,užív.cizího najetku nebojeho převzetí zjiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné závazky z dův.užív.éizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

0,

0,

0,

0,

0,

Další podm íně né záv azky

podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

Ostatní krátkodobá podm íněná aktiva

Ostatn í dlouhodobá podmíněná aktiva

Ostatní krátkodobá podm íněná pasiva

Ostatní dlouhodobá podm íněná pasiva

1,

2,

?

4,

5.

6.

7,

o

10.

11.

12,

13.

14,

971

972

973

974

o7Á

07A

978

979

981

982

oaa

984

985

986

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízenídlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Dlouh odobé podm íněné záv azky z přijatého kolaterá lu

Krátkod.podm.záv,vyplývající z práv.předpisů a další činnosti moci zákon..výkon, nebo soudní

Dlouh.podm.záv.vyplývající z práv.předpisú a další činnosti mocj zákonod.,výkonné nebo soud,

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jed norázových

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Krátkodobé podm íněné závazky ze soud n ích sporu. správnich řízen í a jiných řizen í

Dlouhodobé podmíněnézávazkyze soudních sporu, správních řízení ajiných řízení

0,

0,

0,00

0,

0,00

0,

0,

0,

0,00

1.

2,

1

4.

Á

okamžik sestavení :

Podpisový záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktníosoba: HovorkováMarcela

494377014

02.02.2024 l

Hovorková /j ., /
M g r. Zaj íčková rrÁ /-VŽ-/-"-""-,'|/

hovorkova@akontaud it. cz

strana 3

číslo
položky

Název položky
UcETNl oBDoBl

účet eĚžNÉ MlNULÉ

6. 0,0c 0,0(

P.Vl, 0,0( 0,0(

961

962

YoJ

964

965

966

967

968

P.Vll. 0,0( 0,0t

P.Vlll. 0,0( 0,0(

992

993

994

oo 1

999

0,Ut

0,0C

0,0c

0,0c

290 015,17

0,Ut

0,0c

0,0c

0,0c

252 491 ,57



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb,

Příloha

okamžik sestavení 31 .12.2023

v Kč s přesností na 2 desetinná místa Název a sídlo účetníjednotky

Rok Měsíc IU

2023 12 7501 5587

základní škola,olešn ice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63

517 36Právníforma: Příspěvková organizace

Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

A.5. I lnformace podle par. 18 odst. 3 písmeno b) zákona

750 1 55 87
25,4.2a03

Okamžik sestavení : 02.02.2024 | .

i/.Podpisovýzáznam, Hovorková J
Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Zajíčková Lucie ' ' ' '. : -'1 ,

l

Kontaktníosoba : Hovorková Marcela hovorkova@akontaudil.cz

494377014

strana 4



Rok Měsic lc

2023 12 7501 5587

lnformace podle § 19 odst. 6 zákona

Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

právní forma:
předmět činnosti:

Příspěvková organizace
pedagogická činnost

Příloha

okamžiksestavení 31.12,2023

02.02.2024

Hovorková

Mgr. Zajíčková Lucie

Název a sídlo tjčetní jednotky

základní škola,olešn ice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

okamžik sestavení :

odptsový záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377014

h ovo rkova@ akontaud it. cz

strana 5



Schváleno MF ČR
Vvhláška 4,10/2009 Sb.

Právníforma: Příspěvková organizace
Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

okamžik sestavení ,

Podpisový záznam ,

Jméno a podpis odpovědné osoby

Příloha

okamžik sestavení 31 ,12.2023

v Kč s přesností na 2 desetinná místa Název a sídlo účetníjednotky

Rok Měsíc lč
2023 12 7501 5587

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

02,02.2024 l "U
Hovorková /
Mgr.zajíčkováLucie /Ťh-}'

kontaktníosoba : Hovorková Marcela hovorkova@akontaudit,cz

494377014

B.1. lnformace podle § 66 odst. 6

B.2, lnformace podle § 66 odst, 8

B,3.
I lnformace podle § 68 odst. 3

strana 6



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb,

Příloha

okamžik sestavení 31 .12.2023

vKčspřesnostína2desetinnámísta Názevasídloúčetníjednotky

Rok Měsíc lč

2023 12 7501 5587

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

O]ešnice 63
5í7 36Právní forma: Příspěvková organizace

Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.1,1 Jmění účetní jednotky a C,1,3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

okamžik sestavení: 02.02,2024

494377014

účetní období

Císlo Název Běžné Minulé

l,. z.

Zuýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 7

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Zajíčková Lucie

kontaktníosoba: HovorkováMarcela

,/ -):

hovorkova@akontaudit,cz



Název a sídlo účetníjednotky
základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

právní íorma:
předmět činnosti:

Příloha

okamžik sestavení 31.12.2023

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Příspěvková organizace
pedagoglcká činnosí

okamžik sestavení ,

Podpisový záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377014

02.02.2024 i
Hovorková ť !
Mgr. zajíčková ,,:" lr/ /!t-:

hovorkova@akontaud it. cz

Rok Měsíc lč
2023 12 7501 5587

jednotlivých věcí a souború majetku nebo seznam tohoto majetku

k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

strana 8

D,7,
t



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

Právní forma: Příspěvková organizace

Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

okamžik sestavení:

Podpisový záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Zajíčková

kontaktní osoba : Hovorková Marcela

494377014

Rok Měsíc lc

2023 12 75o15587

02.02.2024

Hovorková

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

/!?n/
,l rt"_-ž*

hovorkova@akontaudit.cz

Pří!oha

okamžik sesta vení 31_12.2823 Název a sídlo účetníjednotky

Ý
Lucie

strana 9



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb,

Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

okamžik sestavení 31,12.2023

v Kč s přesností na 2 deselinná místa

Rok Měsíc lČ

2023 12 7501 5587

Název a sídlo tlčetní jednotky

základní škola,olešn ice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
5,17 36Právní forma: Příspěvková organizace

Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

F. Doplňující informace k íondům účetní jednotky

okamžik sestavení :

Podpisový záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

02,02,2024 uHovorková l
,;;;.;*.,-,:," W--,J

Kontaktníosoba : Hovorková Marcela hovorkova@akontaudit.cz

494377014

Položka Běžné účetní
obdobíčíslo Název

A.l, počáteční stav fondu k í.1 66 794,00

A,ll, Tvorba fondu 36 276,00

1,

2,

5.

4.

6

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1 992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžn í a jiné dary u rčené do fondu

ostatní tvorba fondu

36 276,00

0,0L

0,00

0,00

0,00

A.llí. Cerpání fondu 33 600,00

1,

2,

3.

4,

5.

6.

7.

o

9.

Pújčky na bytové účely

stravování

Rekreace

Kultura,tělovýchova a spott

Sociální výpomoci a pujčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životnípojištění

ostatní užitífondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 600,00

0,00

0,00

A.lV. Konečný stav fondu 69 470,00

strana 'l0



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb,

Pří!oha

Rezervní fond
Příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

okamžik sestavení 31.12.2023

v Kč s přesností na 2 desetinná místa Název a sídlo účetníjednotky

Rok Měsíc lc

2023 12 750,15587

Právníforma: Příspěvková organizace

Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

Okamžik sestavení : 02,02.2024

Kontaktníosoba. Hovorková Marcela hovorkova@akontaudit.cz

494377014

Základní škola,Olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

Položka Běžné účetní
obdobíCíslo Název

D.l. Počáteční stav fondu k 1 .'l. 158 267,54

D.ll. Tvorba fondu 280 013,92

1,

2,

3.

4,

6

6.

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

3eněžní dary - účelové

Deněží dary - neúčelové

cstatn í tvorba

109775,92

1 25 238,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

D.lll Cerpání fondu 129 912,92

1,

2,

J,

4,

E

Jhrada zhoršeného výsledku hospodaření

Jhrada sankcí
3os ílen í invest jčn ího fondu se sou hlase m zřizov alele

Óasové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

cStatní čerpání

0,00

0,00

104 912,92

0,00

25 000,00

D.lV, Konečný stav fondu 308 368,54

strana 1 1



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

Právníforma: Příspěvková organizace

Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

Příloha

Fond investic
Příspěvkové organizace zňzované územn[mi samosprávnými celky a svazky obcí

okamžik sestavení 3'l ,12.2023
v Kč s přesností na 2 desetinná místa Název a §ídlo účetníjednotky

Okamžik sestavení: 02.02.2024 i
Podpisový záznam : Hovorkové !'*

i ,, ,1, l

Jménoapodpisodpovědnéosoby Mgr.ZajíčkováLucie ,' i; ( í /, lla_,
,/

Kontaktní osoba , Hovorková Marcela hovorkova@akontaudit.cz

494377014

Rok Měsíc lc
2023 ,l2 75o,15587

Základní škola,Olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

Položka Běžné účetní
obdobíCíslo Název

F"l" počáteění stav íondu 1.í 0,00

F.ll. Tvorba fondu 104912,92

1,

2.

3.

4.

5.

D.

7,

PeněŽní prostředky ve výši odpisú hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem
schváleného odpisového plánu

lnvestiční příspěvek z rozpočtu zřízovatele

lnvestiční dotace ze státních fondu a jiných veřejných rozpočtú

Ve výši příjmu z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve výši příjmú z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

0,00

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

1o4 912,92

F.lll. Cerpání fondu 104 912,92

1.

2.

?

4,

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného
a nehmotného dlouhodobého majetku

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

Odvod do rozpočtu zřizovatele

Nauj'šení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, kteni příspěvková organizace
používá pro svou činnost

0,0c

0,0c

104 912,92

0,0C

F.lV. Konečný stav fondu 0,00

strana 12



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

Příloha

Stavby
okamžik sestavení 31 .12,2023

v Kč s přesností na 2 desetinná místa Název a sídlo účetníjednotky

Rok Měsíc lč

2023 12 75oí 5587

Právníforma: Příspěvková organizace

Předmětčinnosti: pedagogickáčinnosi

okamžik sestavení :

Podpisový záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Zajíčková Lucie

Kontaktníosoba, HovorkováIt/arcela

494377014

02.02.2024

Hovorková

G. Doplňující informace k položce "A,l1.3. Stavby" výkazu rozvahy

číslo
položky

Název položky
účrrŇíoaĎóni

BĚžNE
MlNULÉBRUTTO KOREKCE NETTO

Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

U. l,

G.2.

G.4,

G.5

G,6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyVatelstVu

Jiné nebytové domy a nebytovéjednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýřské sítě

Ostatní stavby

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0 00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,00

0,00

t-*,
h ovorkova@akontaudit.cz

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

strana 13



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0/2009 Sb.

Právníforma: Příspěvková organizace

Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

Pří!oha

Pozemky
okamžik sestavení 31,12.2023

v Kč s přesností na 2 desetinná místa Název a sídlo účetníjednoiky

okamžik sestavení : 02,02.2024

Podpisovýzáznam: Hovorková n'

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr, Zajíčková Lucie ./ 4 , ,' ,

Kontaktníosoba . Hovorková Marcela hovoriova@akontaudit,cz

494377014

Rok Měsíc lč
2023 12 75015587

Základní škola,Olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

H. Doplňující informace k položce "A.l1.1. Stavby" výkazu rozvahy

číslo
položky

Název položky
účrrruí oBDoBí

BĚžNE
MlNULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,0c

H,1.

H,2.

H.3,

H,4.

H.5

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady,pastviny, louky.rybníky

Zastavěná plocha

Ostatnípozemky

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,0L,

strana 14



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0i2009 Sb.

Právníforma: Příspěvková organizace
Předmětčinnosti: pedagogickáčinnost

Příloha

kední 37.12.2a23
v Kčs přesností na 2 desetinná místa Název a sídlo účetníjednotky

okamžik sestavení : 02.02.2024

Podprsový záznam : Hovorková /
,ménoapodpisodpovědnéosoby Mgr.Zajíčková Lucie 1'_r l., ., l' -. I

t.

Kontaktní osoba : Hovorková lvlarcela hovorkova@akontaudit,cz

494377014

Rok Měsíc

2023 12 7501 5587
základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

l. Doplňující informace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

číslo
položky Název položky

účetní období

Běžné Minulé

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotu 0,00 0,00

1.1 .

1.2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00
0,00

0,00
0,00

strana 15



Schváleno MF ČR
Vyhláška 41 0i2009 Sb,

právníforma:

předmět činnosti:

Příloha

Kcdni 31.1?,?q23
v Kč s přesností na 2 desetinná místa

Rok Měsíc lc
2023 12 7501 5587

Příspěvková organizace
pedagogická činnost

Název a sídlo účetníjednotky

základní škola,olešnice
okres Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 63
517 36

l. Doplňující informace k položce "B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

číslo
položky Název položky

účrrní oBDoBí

BEZNE MlNULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotu 0,00 0,00

J.1
J,2,

Výnosyz přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
3statní qinosy z přecenění réálnou hodnotou

0,00
0

0,00
0

okamžik sestavení :

Podpisový záznam :

Jméno a podpis odpovědné osoby

kontaktní osoba : Hovorková lvlarcela

494377014

02.02.2024

Hovorková

hovorkova@akontaudit.cz

strana ,16



Ft

o
(u

o

N
C)

=
f
6
Eo
l
(§

€)
(§

o
o
o
E

(§
0)o
6>\ť
,oř
>OoN
]zNň(.);Ýoo
JÝ

;E
_o
o
o
c

c
V

,o)o
J
.(5

oy
i9.(E-.

N
ť
o)

-oooo
.o)

,o
o
o"!o
.9
o"Eo
cL
(E
oe
.0)

E-

Ň§He
No;
OI

;i0J(!>c(ÚN

E,§
=3)N@
co-6Ttyo
Oo-

o

ú

o
o-

o-co_ .o'=
E9;
H 

=.Gu

,a y.E
r= ř i §x!*řEJoE3s
o 5o(JI

ooo
E,o
6

E9
=)o

)o:
o,o

!
o

Eoš6o

:3
tĚE.Ho oi6 Ě56

!
.a

o
o
.o
)o

]9
§
N
6
o

!

l

.5

tr

Eošoo

-fots.9

-oD

l
o

o

o-

í,N
Nl.6xz1

; J"e
il, 

='=]9 9,Ň
,9 3€

!
o

o

E-e.3o
>ť
.§ 

,9

zl

tr >_!9
6Ě o,o o=
-=)o,93>

jaE
E olitšocE'Ěy,E-9ř
6oc€§B
€,*€ 3
O,=}í'
o-!ř o

Ř§ú ;fi§
*i§Ť ĚE

O

}*
@
to
u)

olo
N

ó
,a)

§l

Y

t
(,
No
c.l

o§o.otrÉ
§,qtsř!FcDNE
lgRfr
éN.i
i-.j P
ž nl EO'=9o- ba
Y§,aOa
O9,oE

,LEo- _§

c)o
(ú
.N i;co(Ec
EDc
o,o,§§
ó .tJy cr)>o,8. P-qT§8.

o.. o
o!
={J€6
Ec>E.(§ 0)

o_ o-

-díl)
ó)É.ó,/1O

-§J
=C)
oÝc(o
oy
:iB :*

(J>a>



@

(§
cg
o

N
9
--!
=o
c
o
o
€)

o
o
o
E

(§

4)

(§

>rú
.(§r>oUN
).N
^ooo):tÝ

;
_oo
,-

(§

c
Y

,q)o
J
J

,o
Nš,oŇeo'
Ň:N
O;j
ci ó9
OIž

§o
o
.o)
c
,q)

o_acFE€J6o>Cór§ N ,=

3,i§Eo.>á
=6.'!.qořoc(§ č ,o)+otr()o--

-\t-

§=§
.-'.§ F
čl=§ššE

)ol
E

=o
,o
E

l9

S,=9
o oF

§,Ě 3
>*'E-

G.Ny

ň99
f€

§;9ooN'6',! og,F E
> *,E

N6,N!
ee9
§,i,
r6

s=§o oť)

§,Ě 3> *E

Nl
}o,o
§,orc

S,a 9

§§E
§:
š9y
§!!aL6

,9E
bi
6,E

,o
Ý
š
o
6
É

- 6,Q
Ň 9Ý>; F

.€3
-o6,9Eo-š

:
o
É,

6 " E.-.9
>E s_?,,
§;,i.99o

6!a>6
o o P-N!,

>=!

: @,oL9Y

o
o
6

o

oN\§

Ň !.-Ý

lH§!li5;=r+§6 9.3e

o 9ruNE,
>=l
§ Ťo
j o)oa- oVE-

- E.-,9išFel
F E'á:sĚ

6F>
Eo
óĚo

9*o.6
,i5 ř

N

o 9oN!,
>=!.o =ó.!! in loA,9Y

o cQ,-YN P Fi+>a§_ť,
=l;i*š* E 3,ř P

o,ď

o
o
N

z

oQ+N!,
>=y.o Ťo
=E 

L
.:! o0
aL oY

f,Ěu

řĚu

jac
E ol.d:ocB'EY,E-9ř
6otr:3§B
ooEEřt 8
o.=>ll)(§šť o
B B * :F3.HřĚ 'ó}
ZNo O,b

o

N
6
|Í)
lo
o
lí'
t-

ó,o N

ot
(Ý)
§lo
§l

o
.yoo
o
.o
ts
oš
oo
(!§
9 6.l,2E si.=NE,9-Ň6
itFa; -€,, Éll
íl.'c-Cb 9E
F6uE H,É
O.yO

-Y=š
.ďo

o-
j

oo
(6
.NřcoNcťDc
o)o,§*
o .!llo)>o
'9 o,g6
.oÉ
LL (l)
Lo

,-
o.. o

tú!

ř!o€6
>E.R íJ
íL o_

_c;
u)
o,

É.O,/i o
"c!=-
o§ic(úoš
§s_c "co>a>

(§

o

o.


